２０１６年（平成２８年）４月２８日

TMI 総合法律事務所

 株式会社ベルカデイア代理人

  弁護士 松尾 栄蔵 様

  弁護士 大村 健  様

特定非営利活動法人ひょうご消費者ネット

理 事 長  山 﨑 省 吾

〒650-0011

神戸市中央区下山手通５丁目７番１１号

兵庫県母子会館２階Ｃ

TEL 078-361-7201

FAX 078-361-7205
URL：http://hyogo-c-net.com

〔連絡先〕もてぎ司法書士事務所

司法書士 茂木 昌子

TEL：078‐371‐1721

FAX：078‐371‐1712

資料送付のお願い

当法人からの2016年（平成28年）4月1日付け消費者契約法第41条第1項に基

づく請求書に対する貴職の回答書（同４月７日付け）を受領しました。

貴社の「同意書」について、既に本件契約条項１に代えて本件契約条項２を使用

している旨及び本件契約条項２からさらに同意書の文言を修正する旨、並びに、「ご

署名がない場合、イベントには参加していただけませんのでご注意ください。」との

参加チケット裏面の記載は手違いであり削除する旨のご回答をいただいています。

上記ご回答の内容からすると、既に貴社は、上記各修正をされた「同意書」を使

用されていることかと存じます。

ついては、上記各修正後の、貴社が現在使用している「参加チケット」を、本書

到達後すみやかに当法人にご送付くださるようお願いします。

 本書面と並んで、貴社からお送りいただいた参加チケットはホームページに公表

させていただきますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。